Náhlikova Senica 2018 – PRIHLÁŠKA

58. súťaž a výstava  neprofesionálnej fotografickej
 tvorby okresov Senica a Skalica 

Údaje o autorovi

Titul, meno a priezvisko autora: .................................................................................................

Adresa trvalého bydliska:.............................................................................................................

Telefón: ................................. E-mail: .........................................................................................

Vek: ........................Dátum narodenia: ............. .....................Súťažná skupina: ........................

Prihlásené práce

	Kategória
	P. č.
	Názov diela
	Rok vzniku

	čiernobiela fotografia
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	farebná
fotografia
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	multimediálna
prezentácia
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Vyhlasujem, že všetky uvedené informácie sú správne a súhlasím s podmienkami súťaže.

Prihlásenie prác do súťaže

Podpis autora : 
Odovzdal:
Meno: .................................


Podpis: ...........................................
Prevzal:
Meno: ................................  


Podpis: ...........................................

V ................................................................                           dňa .....................................

